
Ogłoszenie nr 510209341-N-2020 z dnia 23-10-2020 r.
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek: Opracowanie dokumentacji projektowej
dla budowy dróg łączących osiedle Michelin z ulicą Wiejską, w ramach zadania inwestycyjnego
pn.: „Budowa drogi stanowiącej alternatywne połączenie osiedla Michelin z osiedlem Południe”.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe
Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak
Numer ogłoszenia: 585145-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540178813-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek, Krajowy numer identyfikacyjny
91086691000000, ul. ul. Zielony Rynek  11/13, 87-800  Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie,
państwo Polska, tel. (54) 414 40 00, e-mail zamowienia@um.wloclawek.pl, faks (54) 414 42 57.
Adres strony internetowej (url): http://www.wloclawek.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy dróg łączących osiedle Michelin z ulicą
Wiejską, w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi stanowiącej alternatywne
połączenie osiedla Michelin z osiedlem Południe”.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.48.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie opisu przedmiotu zamówienia w postaci pełnej
dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz ze specyfikacjami technicznymi wykonania i
odbioru robót budowlanych (zwanego dalej „dokumentacją”) dla budowy dróg łączących osiedle
Michelin (tj. zaprojektowane rondo na końcu leśnego odcinka alei Jana Pawła II oraz obecnie
projektowaną drogę stanowiącą przedłużenie ulicy Letniej od alei Jana Pawła II do ulicy

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f1fa1ceb-1de1-4e9b-9ebe-b4ed...

1 z 3 23.10.2020, 12:09



Szyszkowej), których szkic orientacyjnego przebiegu został wskazany na rysunkach będących
załącznikiem do opisu przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej umowy,
z ulicą Wiejską, w zakresie zamówienia pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy
dróg łączących osiedle Michelin z ulicą Wiejską, realizowanego w ramach zadania
inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi stanowiącej alternatywne połączenie osiedla Michelin z
osiedlem Południe”, wraz z przekazaniem przez Wykonawcę Zamawiającemu przygotowanego
do złożenia skutecznego wniosku o wydanie ostatecznej decyzji o zezwoleniu na realizację
inwestycji drogowej w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1363 ze
zm.). Przedmiotowa inwestycja obejmuje wykonanie w sposób kompleksowy nowych ciągów
komunikacyjnych stanowiących część większego zamierzenia związanego z planowaną przez
Miasto Włocławek budową drogi stanowiącej alternatywne połączenie osiedla Michelin z
osiedlem Południe. UWAGA: 1) zakres zamówienia obejmuje kompleksowe rozwiązanie
systemu odwodnienia przedmiotowych dróg i ewentualnych obiektów inżynierskich głównie
poprzez rowy chłonne (w tym rów znajdujący się pomiędzy jezdnią a drogą rowerową),
ewentualnie wyposażonego w inne urządzenia częściowo retencjonujące i rozsączające wodę
oraz ewentualnie wykorzystującego istniejący bądź zaprojektowany w ramach niniejszego
przedmiotu zamówienia nowy kolektor, odprowadzający nadmiar ścieków opadowych i
roztopowych, i nowy wylot do rzeki lub innego zbiornika wodnego; 2) od skrajnej studni na sieci
kanalizacji deszczowej zlokalizowanej na działce nr 9/10 obręb 2020 Michelin KM 02 odchodzi
w kierunku północnozachodnim niezinwentaryzowany czynny kolektor ø1400 odprowadzający
ścieki opadowe i roztopowe do zbiorników wodnych w rejonie jeziora Łuba; 3) dokumentacja
projektowa dla zaprojektowanego ronda na końcu leśnego odcinka alei Jana Pawła II zostanie
przekazana Wykonawcy w formie edytowalnej niezwłocznie po zawarciu umowy na realizację
niniejszego przedmiotu zamówienia; 4) dokumentacja projektowa dla obecnie projektowanej
drogi stanowiącej przedłużenie ulicy Letniej od alei Jana Pawła II do ulicy Szyszkowej zostanie
przekazana Wykonawcy w formie edytowalnej niezwłocznie po jej odbiorze, co przewidywane
jest w terminie do dnia 10 listopada 2020 r. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu
zamówienia zawarte są w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71320000-7

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

nie
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/10/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 186000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f1fa1ceb-1de1-4e9b-9ebe-b4ed...

2 z 3 23.10.2020, 12:09



liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
Nazwa wykonawcy: Eco – Investment Poland S.A.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Filtrowa 65/45
Kod pocztowy: 02-055
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 399100.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 399100.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 416970.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f1fa1ceb-1de1-4e9b-9ebe-b4ed...

3 z 3 23.10.2020, 12:09


